
運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 70 1

F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 60 2

F003 繩舞館有限公司 彭心妤 60 2

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 364 1

F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 304 2

F003 繩舞館有限公司 彭心妤 265 3

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank
F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 9.17 0 1.26 1 1 11.55 1
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 6.83 0 1.07 0.98 1 7.16 2
F003 繩舞館有限公司 彭心妤 3.995 0 1.07 0.93 0.91 3.62 3

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 70 1 364 1 7.16 2 6 1
F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 60 2 304 2 11.55 1 6 2
F003 繩舞館有限公司 彭心妤 60 2 265 3 3.62 3 11 3

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

Overall

7 - 9歲女子組 (2015 – 2017 年出生)

單人繩速度跳比賽（ 30秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 70 1
M001 香港繩飛揚有限公司 蔡宇翔 67 2
M002 香港培正小學 潘彧朗 66 3
F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 60 4
F003 繩舞館有限公司 彭心妤 60 4

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 364 1
M001 香港繩飛揚有限公司 蔡宇翔 335.5 2
M002 香港培正小學 潘彧朗 307 3
F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 304 4
F003 繩舞館有限公司 彭心妤 265 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank
F001 TONG SIR Rope Skipping Academy 鄭穎彤 9.17 0 1.26 1 1 11.55 1
M001 香港繩飛揚有限公司 蔡宇翔 9.415 0 0.98 0.9 1 8.3 2
F002 繩舞館有限公司 黎子妤 6.83 0 1.07 0.98 1 7.16 3
M002 香港培正小學 潘彧朗 6.735 0 0.9 0.88 1 5.33 4
F003 繩舞館有限公司 彭心妤 3.995 0 1.07 0.93 0.91 3.62 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank
M001 香港繩飛揚有限公司 蔡宇翔 67 1 335.5 1 8.3 1 4 1
M002 香港培正小學 潘彧朗 66 2 307 2 5.33 2 8 2

Overall

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

7 - 9歲 男子組 (2015 – 2017 年出生)

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
F006 香港花式跳繩會 梁芷凝 85.5 1
F007 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 85 2
F023 繩舞館有限公司 彭詩妤 82 3
F010 繩舞館有限公司 鄭恩祈 80 4
F008 香港花式跳繩會 徐樂桐 78 5
F009 香港花式跳繩會 王曉瞳 76 6
F004 香港培正小學 陳熙悠 75 7
F005 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 62 8

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
F005 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 412 1
F023 繩舞館有限公司 彭詩妤 409 2
F006 香港花式跳繩會 梁芷凝 406 3
F010 繩舞館有限公司 鄭恩祈 392 4
F009 香港花式跳繩會 王曉瞳 377 5
F008 香港花式跳繩會 徐樂桐 374 6
F004 香港培正小學 陳熙悠 371 7
F007 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 368 8

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

F009 香港花式跳繩會 王曉瞳 14.035 0 1.2 0.86 1 14.48 1
F005 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 13.18 0 1.18 0.91 0.99 14.01 2
F007 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 11.465 0 1.15 0.93 0.96 11.77 3
F023 繩舞館有限公司 彭詩妤 9.065 0.17 1.19 0.98 1 10.37 4
F006 香港花式跳繩會 梁芷凝 9.26 0 0.99 0.91 1 8.34 5
F008 香港花式跳繩會 徐樂桐 7.345 0 1.19 0.94 0.98 8.05 6
F010 繩舞館有限公司 鄭恩祈 6.725 0 1.29 0.95 0.96 7.91 7
F004 香港培正小學 陳熙悠 7.495 0 0.76 0.84 0.99 4.74 8

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank
F023 繩舞館有限公司 彭詩妤 82 3 409 2 10.37 4 13 1
F005 香港繩飛揚有限公司 郭苡澄 62 8 412 1 14.01 2 13 2
F009 香港花式跳繩會 王曉瞳 76 6 377 5 14.48 1 13 3
F006 香港花式跳繩會 梁芷凝 85.5 1 406 3 8.34 5 14 4
F007 香港繩飛揚有限公司 吳嘉欣 85 2 368 8 11.77 3 16 5
F010 繩舞館有限公司 鄭恩祈 80 4 392 4 7.91 7 22 6
F008 香港花式跳繩會 徐樂桐 78 5 374 6 8.05 6 23 7
F004 香港培正小學 陳熙悠 75 7 371 7 4.74 8 30 8

Overall

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

10 - 11 歲女子組 (2013 – 2014 年出生)

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）



運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
M007 香港繩飛揚有限公司 鄧浩宏 90 1
M004 Fever Jump Rope 曾(白翟)匡 82.5 2
M006 Ziberty Sports Studio 郭栢軒 81 3
M005 香港花式跳繩會 方焯立 75 4
M003 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 65 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 Final Result Rank
M007 香港繩飛揚有限公司 鄧浩宏 421 1
M006 Ziberty Sports Studio 郭栢軒 402 2
M004 Fever Jump Rope 曾(白翟)匡 396.5 3
M005 香港花式跳繩會 方焯立 392 4
M003 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 314 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 D U P M Q Final Score Rank

M004 Fever Jump Rope 曾(白翟)匡 13.52 0 0.95 0.91 1 11.69 1
M003 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 10.655 0 1.18 0.93 0.98 11.46 2
M006 Ziberty Sports Studio 郭栢軒 10.35 0.17 1.21 0.9 0.98 10.86 3
M007 香港繩飛揚有限公司 鄧浩宏 11.01 0 0.93 0.88 0.98 8.83 4
M005 香港花式跳繩會 方焯立 11.805 0 0.83 0.85 0.98 8.16 5

運動員編號 團體名稱 運動員名稱 30S Rank 3 Mins Rank Freestyle Rank Sum score Rank
M004 Fever Jump Rope 曾(白翟)匡 82.5 2 396.5 3 11.69 1 7 1
M007 香港繩飛揚有限公司 鄧浩宏 90 1 421 1 8.83 4 10 2
M006 Ziberty Sports Studio 郭栢軒 81 3 402 2 10.86 3 11 3
M003 TONG SIR Rope Skipping Academy 張瑋竣 65 5 314 5 11.46 2 14 4
M005 香港花式跳繩會 方焯立 75 4 392 4 8.16 5 18 5

Overall

單人繩個人花式比賽（ 75秒）

10 - 11 歲男子組 (2013 – 2014 年出生)

單人繩速度跳比賽（ 30秒）

單人繩速度耐力跳比賽（ 180秒）


